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Boxningsvänner,	
	
Verksamhetsåret	2019	kom	att	innebära	en	betydligt	utökad	satsning	på	tränings-	
och	tävlingsaktiviteten	i	jämförelse	med	tidigare	år.	Antalet	licensierade	
pugilister	är	i	ökande	liksom	antalet	beviljade	tävlingstillstånd.	Svenska	
Boxningsförbundets	ekonomiska	ställning	är	efter	år	2019	ytterligare	stärkt	och	
vi	står	nu	rustade	att	investera	i	verksamheten	vilket	illustreras	av	beslut	i	
förstärkning	och	utveckling	av	vår	organisation	liksom	fortsatt	fokus	på	
kärnverksamheten	bestående	av	våra	idrottsliga	satsningar.	Vi	har	betydande	
utmaningar	att	hantera	framöver	men	utgångsläget	är	numera	gott.	
Utbildningsinsatser	och	förmågan	till	kunskapsöverföring	i	generell	mening	inom	
förbundet	blir	av	central	vikt	för	framtida	framgångar.	Jubileumsåret	2019	blev	
speciellt	för	många	av	oss,	också	med	en	värdig	Jubileumsgala	på	Nalen	och	
utgivningen	av	en	gedigen	Jubileumsbok.	100	år	som	livaktigt	förbund	med	en	
anrik	historia	och	ett	färgstarkt	persongalleri.	Samfällt	fortsätter	vi	nu	
gemensamt	resan	mot	nya	mål.	
	
Idrottslig	aktivitet	och	OS-satsning	
	
Året	inleddes	med	ett	stort	träningsläger	på	Bosön	under	ledning	av	Sportchef	Lennart	
Bernström.	Ett	mycket	väl	arrangerat	Diplom-SM	genomfördes	i	januari	månad	i	
Lidköping	med	förtjänstfulla	insatser	utförda	av	KK	Allround	och	TIFA	BC	som	
medarrangörer.	Noterbart	att	antalet	deltagare	väsentligen	översteg	tidigare	år	då	
närmare	200	boxare	kom	till	start!	(ett	fördubblat	deltagarantal	på	5	år).	The	Golden	
Girl	Championship	genomfördes	i	månadsskiftet	januari/februari	under	ledning	av	
starke	arrangörsgeneralen	Ray	Husac	med	svensk	landslagsrepresentation	med	
utomordentligt	stort	deltagarantal	och	goda	boxningar.	En	stor	utmaning	står	emellertid	
att	finna	i	den	blygsamma	representationen	av	förbundets	medlemsföreningar	i	nämnda	
tävling.	Förbundsstyrelsen	har	ifjol	initierat	en	satsning	och	arbete	med	fokus	på	
återväxten	på	damsidan,	ett	arbete	som	tveklöst	måste	fortskrida.	
	
Sportchefen	har	med	stöd	av	undertecknad	och	styrelsen	liksom	SOK	sjösatt	en	ambitiös	
satsning	inför	stundande	OS-kval	(för	Europa)	med	5	deltagande	boxare	som	för	
närvarande	deltar	i	ett	träningsläger	förlagt	till	Sheffield.	OS-kvalen	genomförs	under	
perioden	11-25	mars.	Vi	önskar	nu	de	våra	stort	lycka	till	i	sina	förberedelser	för	den	
tuffa	utmaning	som	stundar!	
	
På	ungdoms-och	juniorssidan	noteras	goda	resultat	i	Ungern	under	februari	månad	och	
vi	har	ett	antal	synnerligen	lovande	boxare	som	hunnit	långt	i	sin	utveckling,	här	skall	
noteras	att	tidig	skolning	under	god	ledning	och	genomgående	hög	tävlingsaktivitet	ger	
resultat.	Samarbetet	med	SOK	har	intensifierats	och	vi	har	glädjande	nog	utökat	vår	
representation	inom	SOK:s	Topp-och	Talanggrupp.	Ett	nära	och	gott	samarbete	med	
såväl	RF	som	SOK	är	av	största	vikt	och	en	rad	givande	möten	har	genomförts	i	syfte	att	
stärka	och	öka	förståelsen	för	de	satsningar	som	genomförs	liksom	de	utmaningar	som	
kan	identifieras.	
	
		
	



	
	
	
Ekonomi	och	organisation	
	
Då	2019-års	bokslut	numera	färdigställts	under	ledning	av	undertecknad	kan	så	följande	
konstateras:	SBF	gör	ett	starkt	bokslut	med	ett	ekonomiskt	resultatutfall	om	nära	0,5	
MSEK,	omsättningen	når	rekordnivå.	Tillgångsmassan	är	intakt	och	vår	
betalningsförmåga	är	väsentligen	stärkt.	Detta	har	skett	efter	en	nogsam	och	konsekvent	
uppföljning	av	vår	ekonomiska	ställning	och	våra	engagemang.	SBF	har	under	åren	haft	
utomordentligt	god	kontroll	på	sin	ekonomiska	förvaltning	under	min	ledning	och	detta	
utgör	en	självklarhet	i	kravbilden	på	oss	som	förbund,	utan	ordning	och	reda	kan	icke	
verksamheten	bedrivas	vare	sig	varaktigt	eller	trovärdigt.	Förstärkningen	av	vår	
ekonomi	gör	att	vi	nu	kan	genomföra	offensiva	satsningar	och	väsentligen	stärka	vår	
organisation.	Vid	mitt	tillträde	som	Er	ordförande	i	maj	månad	2018	så	gjorde	jag	en	
bedömning	att	det	skulle	ta	3-4	år	att	rekonstruera	ekonomi	och	finna	en	hållfast	lösning	
och	stabil	organisation.	Denna	bedömning	ligger	fast,	vi	är	nu	på	god	väg	men	tveklöst	
återstår	ytterliggare	ett	par	års	hårt	arbete	för	att	vi	skall	nå	önskvärt	läge.	Patrick	
Wheeler	är	sedan	årsskiftet	SBF:s	Verksamhetschef	och	ny	Sportchef	från	den	1	april	
blir	Lars	Myrberg.	
	
Idrottsrörelsens	ryggrad	utgörs	fortsatt	av	de	ideella	krafterna	och	det	ideella	
ledarskapet	oavsett	om	vi	talar	om	engagemang	i	medlemsförening,	distrikt	eller	
ordförandeskap	och	styrelseengagemang	på	riksnivå.	Min	förväntan	är	att	styrelsen,	
anställda	och	övriga	krafter	alltid	jobbar	hårt	med	beredskap	att	kavla	upp	ärmarna	och	
göra	sitt	yttersta.		
En	absolut	nödvändighet	är	att	bildningsnivån	är	god	och	ständigt	utsatt	för	prövning,	
utan	faktiskt	förvärvad	kunskap	och	formell	dito	så	kommer	aldrig	givande	
arbetsresultat	att	nås.	Kunskaps-och	erfarenhetsutbyte	är	väsentliga	inslag	inom	vår	
verksamhet	som	idag	omfattar	ca	22	000	medlemmar.	
	
SM	och	Årsmöte	2020	
	
I	april	månad	stundar	SM	för	seniorer	placerat	i	Gävle	med	BK	Falken	som	medarrangör.	
Tävlingsarena	blir	Gavlehovshallen.	Undertecknad	kommer	att	vara	på	plats	för	ett	
anförande	och	träffa	alla	starka	ledare.	Jag	hoppas	på	ett	högt	deltagarantal	och	en	riktig	
idrottsfest!	Den	9-10	maj	genomförs	så	årsmöteshelgen	med	plats	att	vara	Scandic	Talk	i	
Älvsjö.	Det	blir	ett	mycket	viktigt	årsmöte	med	viktiga	val	och	sedvanligen	genomförs	
förmöte	på	lördagen	då	vi	får	möjlighet	att	föra	en	konstruktiv	dialog,	jag	hoppas	på	hög	
närvaro	och	engagerade	ombud.	
	
Avslutningsvis	så	vill	jag	understryka	att	SBF	följer	de	riktlinjer	och	rekommendationer	
som	ges	från	Folhälsomyndigheten,	Utrikesdepartementet	och	Riksidrottsförbundet	
rörande	Coronavirusets	spridning.	AIBA	har	nyligen	flyttat	ett	förberedande	möte	i	
Assisi	och	extra	kongressen	i	mars	månad	med	tänkt	placering	i	Budapest	skjuts	nu	fram	
till	sommaren.	
	
	
Karlstad	den	4	mars	2020	
	
Anders	Holmberg		
Förbundsordförande	
Svenska	Boxningsförbundet	


